
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:  18 Ročník 2006/2007
Pardubice 03.03.2007 Zpracoval: B. Šiška

Výsledky 18.kola:

Sokol Dobruška A - Start Rychnov B 6 : 10 (2369-2457) Janda I.  02/03 
 D: I.Janda 396, O.Patera 400, R.Václavek 385, V.Gütler 418, M.Janda 399, J.Králíček 371
 H: O.Krsek 450, J.Pácha 397, M.Čihák 425, M.Hanzlík 386, R.Jung 392, P.Gálus 407

Zálabák Smiřice B - TJ České Meziříčí A z důvodu poruchy ASK odloženo 

Primátor Náchod D - SK Solnice B 4 : 12 (2463-2583) Doucha 02/03 
 D: P.Madarasz 422, P.Vlčková 412, J.Doucha 401, J.Dlohoška 413, M.Hejnyš 411, M.Hurdálek + D.Smolík 404
 H: T.Palička 443, J.Spěváček 404, E.Hloušek 384, Z.Tobiška 437, J.Chovanec 453, V.Balous 462

Madarasz sehrál s Paličkou vyrovnaný zápas a o vítězství Paličky se rozhodlo až v závěrečné dorážce. Vlčková si v souboji 
se Spěváčkem vytvořila v prvních plných náskok 25 kuželek, ale před druhou dorážkou již prohrávala. Nakonec o jejím 
vítězství rozhodlo méně újezdů v poslední dorážce. Stav byl 2:2 a Solnice vedla o 13 kuželek. Doucha s Hlouškem vystříleli 
všechny ostré náboje v prvních plných (170:157). Po zbytek zápasu to bylo oboustranné trápení a k vítězství nakonec 
doklopýtal Doucha. Tobiška po výborném výkonu v dorážkové přehrál Dlohošku a Solnice vedla o 20 kuželek, když na body 
byl stav 4:4. Čekal se dramatický závěr, ale ve skutečnosti přišla exhibice solnických hráčů. Chovanec rozhodl o vítězství 
nad Hejnyšem již v první polovině, kterou vyhrál 252:211. Balous vedl nad Hurdálkem 220:184 a domácí sáhli ke střídání. 
Ani Smolíkových 220 ozdobených třemi hodovými devítkami v dorážce za sebou nestačilo na zvrat. Solnice dokonale 
využila slabšího dne Náchoda a zdramatizovala boj o záchranu. (-jd-)

Loko Č. Třebová C - SK Týniště n/O 5 : 11 (2605-2669)  Gajdošík 02/03 
 D: Z.Markl 448, J.Chovanec 445, F.Sedlák 409, J.Žemlička 455, P.Sedlák 440, J.Gajdošík 408
 H: D.Svatoš 446, J.Praus 484, L.Glazunov 431, J.Prošvic 440, L.Vadlejch 440, Z.Zahálka 428

SKSC Svitavy-Lány A - KK Vysoké Mýto B 16 : 0 (2589-2375) Baláž 02/03 
 D: M.Baláž 421, P.Kabelka 440, P.Sýkora 423, J.Rus 431, Č.Zachař 418, P.Rus 456
 H: P.Doležal 395, P.Dlouhý 427, V.Perchlík 394, P.Jandera 388, P.Bartoš 370, M.Hynek 401

Domácím se mimořádně dařilo od začátku až do konce. (-jr-)

TJ Tesla Pardubice B - Jiskra Hylváty B 14 : 2 (2471-2392)  Synek  02/03
 D: J.Brýdl 416, H.Rubišarová 389, L.Synek 414, V.Richter 409, V.Veselý 407, M.Šic 436
 H: L.Varga 395, R.Obr 400, R.Stejskal 406, P.Glac 394, V.Webr 388, J.Dostál 409

Nejlepší šestka 18.kola:

1x J.Praus Týniště 484 4x J.Žemlička Třebová C 455

1x V.Balous Solnice B 462 1x J.Chovanec Solnice B 453

3x P.Rus Svitavy A 456 4x O.Krsek Rychnov B 450

1. 8. kolo 2801 ( 466.83 ) 10. 1. kolo 2724( 454.00 )
2. 14. kolo 2778 ( 463.00 ) 11. 16. kolo 2722( 453.67 )
3. 2. kolo 2766 ( 461.00 ) 12. 3. kolo 2717( 452.83 )
4. 13. kolo 2765 ( 460.83 ) 13. 15. kolo 2717( 452.83 )
5. 18. kolo 2760 ( 460.00 ) 14. 11. kolo 2713( 452.17 )



VČ přebor sk.B, 2006/2007 Zpravodaj č. 18 str.2

6. 10. kolo 2753 ( 458.83 ) 15. 9. kolo 2703( 450.50 )
7. 6. kolo 2737 ( 456.17 ) 16. 5. kolo 2682( 447.00 )
8. 12. kolo 2736 ( 456.00 ) 17. 7. kolo 2677( 446.17 )
9. 4. kolo 2734 ( 455.67 ) 18. 17. kolo 2675( 445.83 )

Start náhradníků:

3.start: Jaroslav Chovanec (Solnice B)
2.start: V.Gütler (Dobruška A)
1.start: T.Palička (Solnice B), H.Rubišarová (Pardubice B), Z.Tobiška (Solnice B)

Tabulka družstev po 18.kole:

1. SK Týniště n/O 13 2 3 2479.3 191: 97 28 +10
2. Sokol Dobruška A 13 1 4 2474.6 184:104 27 +9
3. Start Rychnov B 13 0 5 2460.0 178:110 26 +8
4. TJ České Meziříčí A 10 0 7 2459.6 159:113 20 +2
5. KK Vysoké Mýto B 9 2 7 2389.4 146:142 20 +2
6. TJ Tesla Pardubice B 9 1 7 2396.2 146:126 19 +1
7. SKSC Svitavy-Lány A 7 1 9 2365.3 152:120 15 -3
8. Loko Č. Třebová C 7 1 9 2421.4 130:142 15 -3
9. Primátor Náchod D 6 1 11 2400.2 116:172 13 -5

10. SK Solnice B 4 3 9 2358.3 96:160 11 -3
11. Jiskra Hylváty B 5 1 12 2344.8 93:195 11 -7
12. Zálabák Smiřice B 1 1 14 2386.9 73:183 3 -11

Tabulka jednotlivců po 18.kole:

1. M.Prošvic Týniště 434.6 9/10
2. J.Žemlička Třebová C 428.2 9/ 9
3. D.Svatoš Týniště 423.6 7/10
4. P.Sedlák Třebová C 422.4 8/ 9
5. L.Vadlejch Týniště 422.0 9/10
6. O.Krsek Rychnov B 421.4 7/10
7. J.Praus Týniště 421.2 7/10
8. Jiř.Brouček Meziříčí A 421.1 8/ 9
9. R.Václavek Dobruška A 421.1 9/10

10. M.Vošvrda Meziříčí A 419.0 8/ 9
11. J.Gajdošík Třebová C 417.7 6/ 9
12. M.Šolc Smiřice B 416.4 10/10
13. J.Rus Svitavy A 416.3 8/ 9
14. J.Prošvic Týniště 414.6 8/10
15. J.Zeman Rychnov B 414.5 8/10
16. I.Janda Dobruška A 414.3 10/10
17. P.Svoboda Dobruška A 414.1 10/10
18. M.Brouček Meziříčí A 414.0 7/ 9
19. L.Lorenc Meziříčí A 413.8 8/ 9
20. M.Hurdálek Náchod D 413.8 9/10



VČ přebor sk.B, 2006/2007 Zpravodaj č. 18 str.3

Zápasy 19.kola:

 domácí hosté datum

 TJ Tesla Pardubice B Sokol Dobruška A 09/03/07
 Jiskra Hylváty B SKSC Svitavy-Lány A 09/03/07
 KK Vysoké Mýto B Loko Č. Třebová C 09/03/07
 SK Týniště n/O Primátor Náchod D 09/03/07
 SK Solnice B Zálabák Smiřice B 10/03/07
 TJ České Meziříčí A Start Rychnov B 09/03/07


